Camara Municipal de Bofete
Estado de Sao Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N° 116/22
Ficha N° 20 I Exercicio Financeiro de 2022
Cédigo  }3.3.90.39.00 Crédito Orgamentario e suplementares

Credito Especial- Dec. N°....... de....[../....
Org Legislativo Céamara Municipal JUnidade Orgamentaria

Elemento de Despesa |(39) Outros Servigos de Terceiros (P.J.)

(99) Outros Servicos de Terceiros (P.J.)

Cédigo  ]01.031.0001.2.01 |
Dotagéo Orgamentaria................cccooeeveeveeccieeeeeen R$ 360.000,00
Crédito Suplementar ..........c..ccooeeviiiiiiei R$
Credito Especial ............coooveviiiiiiiiiiciiei R$
REAUGED ... R$

Total oo R$ 360.000,00
Saldo Anterior ............. 164.457,63
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 2.000,00
Saldo AtUAl ......oocvvviiiiiiiiiiccc e R$ 162.457,63

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remunerag&o de servidores | 03.0522 | Data
Fornecimento de Materiais

Prestacao de Servigos
Fornecimento de Equipamentos
Concessdo de Subvencéo

(3 p s

Outros (especificar) Adiznt.de Degp

Pague-se R$ 2.000,00 - (Dois mil reais)xxxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Bofete, 03 de Maio de 2022
Eugénio/€aplog Alves
Pr enfe

Artigo n° Bofete, 03 de Maio de 2022
Cheque: 005945

Banco: Santander S/A

Conta: Pagamento eletrénico

Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas milidas de pronto pagamento.

Contrato:

Processo Administrativo:

Termo de Prorrogagao de Contrato:
Pregéo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responsavel pelo Regime
de Adiantamento da Camara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 2.000,00
(Dois mil reais) de conformidade com a Resolugdo n® 03/97 de 15 de maio
de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte dotagdo
orgamentaria:-

1 -LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica).......ceeeurences RS 2.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitagdo em aprego visa atender as despesas da
Camara Municipal, em participag@o para viagens, condugdo e estada, bem
como, despesas mitidas de pronto pagamento.

Bofete, 03 de Maio de 2022

i CIdi Eburneo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Eugénio Carlss Adves
Dead

e




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N° 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, O3 DE MAIO DE 2022

%ﬂ(@ﬁfwﬂ

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °21/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sao Paulo Distancia:400

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria de Esportes Gabinete do Secretario Thiago
Martins Milhim, para tratar de assuntos pertinentes a0 municipio, bem como, no pleito de

materiais esportivos e projetos/ou programas existentes nessa pasta.

Data/Hordrio previsto da Partida: 03/05/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 11:30h 03/05/22 as 22:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial

() Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar: Aéreo

Alimentag¢ido/Refei¢ao inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

m
Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora) . é@ﬁpu P

[srael Mariano (Vereador) W

) 7

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) W m

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacdo: RS 300,00

Valor previsto para Hospedagem:

Camara Municipal de Bofete, em 02 de maio de 2022,

LEILANE A ECIDA EBURNEO GLAUCIA HEL
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadora
IS MARIANO THIAGO JOSEA% SANTOS

Ver g or Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagdo de Deslocamento N. ° 21/2(022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini, Israel Mariano, Thiago Jos¢ dos Santos

Cargo/Funcio: Vereadores e Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo

Distancia:400 km

| Data/Horirio da Partida: 03/05/22 as

11:30 Hs

22:00 Hs

Data/Horario da Chegada:03/05/22 as

materiais esportivos e projetos/ou programas existentes nessa pasta.

Motivo do Deslocamento: Reunido na Secretaria de Esportes Gabinete do Secretario Thiago

Martins Milhim, para tratar de assuntos pertinentes ao municipio, bem como, no pleito de

Doc Discriminacio da Despesa Valor da Despesa

Extrato:006132 Refei¢io 55.50

Extrato:006178 Refeicio 187.70
TOTAL 243,20
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 243,20
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 04 de maio de 2022.

LEIL APARECIBA EBURNEO GLAUCIA

L MARIANO
Vereador

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Vereadora

HEL

THIAG%@%@S SANTOS

Chefe de Gabinete




§e CASTELINHO DA PAMONHA LTDA
ol RODOVIA CASTELO BRANCO,S/N
PORTO FELIZ
CNPJ:64770167000548
1E:554035251115

EXTR.ATO 006132
CUPOM FISCAL ELETRONILO SAT

CONSUMIDOR
CNPJ do Consumldor 01046008000192

#\cobi DESC‘QTDiUN\VL UN R$|\JL ® Re¥IVL ITEtV‘ Rs

60@0@01669249 EMPADA DE PALMITO
9.62

1 UN X (2.83) 3.0
0060201600605 SUCO DE MILHO VLRDE COPO SeemL

2 UN X 15.00 (4.72) 316.08
0000001060248 EMPADA DE FRANGO € MILHO VERDE

1 UN X 9.00 (2.83) 5.0
2894066019015 COCA COLA LATA

1 UN X se (2. 46) 7. se
Total: 55,50
Dinheiro: 56,%%
Troco /

val aprox tributos RS 12,84 (2’ 14%) Fonte 1BPT
Comanda 5438 SENHA > 287
POV 1 Atend 30 Leonardo

SAT NO 001155643
03/05/2022 - 20:27:45

522 6584 7731 g700 0848 5800
¥ 613 2899 €831

HIVR i il \\l\l\\\\\\\l gL

BAR E_RESTAURANTE BOINABRASA LT
RUA HARQ BE ITU, 139 - U BUARQUE Cep:51g93~601

Nao Informad
______ 2635:60.907.029/0001-83 IE?105.552.716.112
Extrato No. 006178
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

CRPS do Cansumidor: 01.
o i 646.008/0001-92

i iy
1 P RErRTRANTE 3 Un 7 i

5 n 7,20 21,50
Total 1.87.70
Cartao Cradito: 187,70

1CHS & ser recolhidy conforna LC123/2006-5inmp?
Uir sprox tributos deste Cupon RS ﬁézg ket
{Conforme Lei fed. 12.741/2012)

SM 806620273 Eli..ldo 03/'05/2022 ‘4 31 5
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SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESPORTES
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO

Declaro que a Sra. Glaucia Helena Bertoncini, o Sr. Israel
Mariano, ambos Vereadores do Municipio de Bofete e o
Sr. Thiago Jose dos Santos, Chefe de Gabinete do
municipio acima aludido, estiveram nesta data, na
Secretaria de Estado de Esportes, para tratar de assuntos
pertinentes ao municipio, bem como, no pleito de materiais

esportivos e projetos/ou programas existentes nessa pasta.

Sao Paulo, aos 03 de maio de 2022.

Secretaria de Esportes do Estado de Sdo Paulo
P¢a. Anténio Prado, 09 — Centro — SP.




v CNPJ: 46.634.143/0001-56
Rua Nove de Julho, 290 - Centro, Bofete/SP. CEP 18590-000
" Tels.: (14) 3883-9300/{14) 3883-9301
www.bofete.sp.gov.br

Eficiéncia | Trabalho | Tmnsprénia

Bofete, 03 de maio de 2022

Ao Excelentissimo Senhor
Alex de Madureira
Deputado Estadual do Estado de S&o Paulo

Cumprimento cordialmente; dirijjo-nos a presenca de Vossa

Exceléncia, a fim de solicitar os seus préstimos no sentido de viabilizar recursos
financeiros para infraestrutura ao esporte.

Tal solicitacdo é necessaria para viabilizar a REVITALIZACAO DO
CAMPO DE FUTEBOL E VESTIARIOS, no bairro Santo Inacio.

O valor estimado para as obras necessarias é de R$ 250.000,00
(duzentos e cinquenta mil reais).

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de
consideragoes e aprego.

| Mariano

" Vereadores
Assembiela Legislativa do

Estado de Sao Paulo

Nome do Visitante

ISRAEL MARIANO

attestult L,
Hordrlo de Chepada '

Claudécio José Eburteo
feito Municipal
Assemblela Legislativa do Prefeito Municip

Estado de Sao Paulo

Nome do Visitante

@LAUCIA ELENA BERTONCINE
Hordtlo de Chegada
03/05/2022 16:44:07



http://www.bofete.sp.sov.br

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 22/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: ITAPETININGA

Distancia:

Motivo do Deslocamento: Convite Governo na Area, Itapetininga e Regido.

Local: Fundagdo Karning Bazarian (Faculdade Integradas de Itapetininga)

Rodovia Raposo Tavares,162 — Vale San Fernando —Itapetininga -SP

Data/Horario previsto da Partida: 06/05/22
as 06:30h

Data/Horario  previsto da

06/05/22 as 18:00hs

Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:

() Sim — Quantas: () () Carro Oficial

() Nao () Onibus
(X)Outros—Especificar: Carro Oficial da
Prefeitura

Alimentag¢ao/Refeicao inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura: e

Glaucia Helena Bertoncini (Vereadora) \ —} % il C% ) \{ M'\L

Israel Mariano (Vereador)

O\
N

<
~

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢ao/Alimentacdo: RS 200,00

Valor previsto para Hospedagem:

Camara Municipal de Bofete, em 05 de maio de 202

LE]LAMA EBURNEO

Resppnsavel pelo Regime de Adiantamento

MARIANO

GLAUCIA HELENA BER

Vereadora

Gdlo

ONCINI




RELATORIO DE VIAGEM

(Solicitagdo de Deslocamento N. °22/2022)

Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Glaucia H. Bertoncini, Israel Mariano,

Cargo/Funcio: Vereadores

Destino: Itapetininga

Distancia:

Data/Horario da Partida: 06/05/22 as
06:30 Hs

Data/Horario da Chegada:06/05/22 as

18:00 Hs

Local: Fundag¢@o Karning Bazarian (Faculdade Integradas de Itapetininga)

Rodovia Raposo Tavares,162 — Vale San Fernando —Itapetininga -SP.

Motivo do Deslocamento: Convite Governo na Area, Itapetininga e Regido.

Doc Discriminacio da Despesa Valor da Despesa

Extrato:019973 Refeicao 77,40
TOTAL 77,40
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 77,40
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 09 de maio de 2022

fustif

LEILANE APA DA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

| MARIANO
€ador

GLAUCIA

Vereadora




SAVE THE DATE

OVERNO
A AREA

MAIS INFORMACOES:

Local: Fundacdo Karnig Bazarian (Faculdades Integradas de ltapetininga)
Rodovia Raposo Tavares, 162 - Vale San Fernando - Itapetininga - SP

~ GOVERNO DOESTADO

flelo]irlojv]d]o]e]in REEEE




Local: Fundacdo Karnig Bazarian (Faculdades Integradas de Itapetininga)
Rodovia Raposo Tavares, 162 - Vale San Fernando - itapetininga - SP

Abertura do credenciamento e protocoio Gnico

Reunifo de Secretariado {restrita a convidados nominals)
Local: Mini Auditério - bloco 1

Reunido entre Primeiras Damas, com a 5r* Luciana Garcla
Local: Salade Aula 1 - bloco 1

Atendimento a imprensa

Cerimonla Pablica

¢ Programa Nova Frota

¢ Programa Respeito 2 Vida

e Liberacao de recursos para infraestrutura urbana, turismo, entre outras agoes para a
regiao.

Local: Centro de Convencoes

Atendimento aos municipios pelas Secretarias de Estado
Local: Corredor das salas de aula - bloco 2

Entrega de equipamentos do Programa Nova Frota
Local: Estacionamento - bloco 1

Palestra e esclarecimento de didvidas sobre o programa Bolsa do Povo pela equipe Prodesp
Local: Centro de Convencoes













HICE DE MOURA DE CARLY CHURRASCARIA
{CHURRASCARIA CAHPZIROS GRILL
RUQ PHDRE: ALBUQUERQUE, 1047 - CENTRO, ITAPETININGA - $p
pJ 9125804000191 IE: 371114881114 IH: 0

Extrato No.019973

ONICO ~ SAT
CPF/CNPJ. do Cansumdur 015463‘086 195

Razlo ‘Social/Nome: Consuaidor

4 CODI OTD1 UNI UL UN RET (UL TR RS)x| DESC! UL ITEN R$
1 77 4000 KGx1.00 (23,60)x REIFEICAO 77,40
mmL R$ 17,40
Dinheiro 77,40
i R : 0,00
Valar apraxinedo dos tributes deste cupon RS 28,80

(Conforse Lei Fad. 12.741/2012) .
*Ualor eprexivada das tributos e iten

SM No. 000.723. 101
05/2022 ~
3522 0509 1248 0400 0181 5300 0723 1010 19

ElnﬂﬁHll:ﬂlﬂltlﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬁﬂ!’ﬂﬁfllm I~

Consulte o 0R CODE pelo aplicative "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) a PlayStore (Android).




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ0O1.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. °23/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Pratania

Distancia: 200 km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados do projeto da Pista Ciclovia e sinalizag@o horizontal

para indicagdo municipio de Bofete/SP.

Data/Horirio previsto da Partida: 10/05/22

Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 10:00h 10/05/22 as 16h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X)) Nao ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentac¢iao/Refeicido inclusa: (X ) Sim

() Néo

Participantes da Viagem:

Assinatura:

Eugenio Carlos Alves (Presidente)

R

{

Valor previsto para Passagem/Locomogiao/Alimentacgio: Alimentagio R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 09 de maio de 2022.

BNy
LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGENIO CARLOS ALVES

Presidente




Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 23/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Thiago José¢ dos Santos.

Cargo/Funcio: Presidente

Destino: Pratania

Distancia: 200 km

Data/Horario da Partida: 10/05/22 as

10:00 Hs

16:30 Hs

Data/Horario da Chegada:10/05/22 as

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Sr. Osmir José Félix, Prefeito Municipal.

Assunto: Tratar de assuntos relacionados do projeto da Pista Ciclovia e sinalizagdo horizontal

para indicag¢@o municipio de Bofete/SP.

Doc

Discriminacio da Despesa

TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 11 de maio de 2022.

LEILANE APA IDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGENIO CARLQS ALVES

Presidente




Prefeitura do Municipio
de Pratania

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o vereador Sr. Eugénio Carlos Alves,
Presidente da Camara de Bofete, esteve na Prefeitura Municipal de Pratania
para tratar de assunto relacionado do projeto da Pista Ciclovia e Sinalizagéo

Horizontal para indicagdo no municipio de Bofete/SP.

Pratania, 10 de maio de 2022.

Wk
N
Prefeito Municipal O;f;\é,@

s %
oém e Fé%li‘x/ 0,;'&‘.*6

Rua Francisco Vieira da Maia, 10 - Fone: (14) 3844-8200 - CEP 18660-030 - CNPJ: 01.576.782/0001-74



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 25/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete
Destino: BAURU Distancia:320 Km

Motivo do Deslocamento: Acompanhamento de assinatura do contrato de repasse do

Orcamento Geral da Unido.

Data/Horario previsto da Partida: 20/05/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 07:30h 20/05/22 as 16:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: ( ) (X) Carro Oficial

() Néo () Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentaciao/Refeicio inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente) “AT/
Glaucia H.Bertoncini(Vereadora) | W vy "_1' ] \
Renato Ferreira(Veread
e Zh 70

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentacio: R$ 300,00

Valor previsto para Hospedagem:

Camara Municipal de Bofete, em 19 de maio de 2022.

LEILANE APARECIDA EBURNEO EUGENEAmzLﬁ
R?sz’/qel elo Regime de Adiantamento gnte

RENA FE@E/I/IQ‘/"‘

Vereador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 25/2022)

' Orgﬁo/Unidade: Cémara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Glaucia H. Bertoncini,Renato Ferreira.

Cargo/Funcio: Presidente ,Vereadores

Destino: Bauru Distancia: 320 km

Data/Horario da Partida: 20/05/22 as Data/Horario da Chegada:20/05/22 as
07:30 Hs 16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Acompanhamento de assinatura do contrato de repasse do Orcamento

Geral da Unido.

Doc Discriminacio da Despesa
CCF:064908 Refeicio 58,00
Extrato:001504 Refeicdo 132’33
Extrato:014110 - ’
Refeiciao
TOTAL 212,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 212,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 23 de maio de 2022.

LEILANE‘A CIDA(EBURNEO EUGENIO CARLOS ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Presidente

NIA RM%#((@K&’/ ]

Vereadgra : Vereador




RESTAURANTE E LANCHONETE STRADAD LTDA - ME.
Rodovia Marechal Rondon,Km. 308, 1 Bairrog:Rural
LENCOIS PAULISTA - SP Cep: 18685-850
CNPJ:97.524. 148/0001—

IE 416 048 206. 115

26 0572'0'22 “RT850V CCFI00A308 | (iD= 069135
NPJ/CPF consumidor:01.646. 0038/0(‘);31 -92

CUpan E1SC
[TEN C6D160 DESCRIGAD ATD UN VL UNTT( Rg) ST VL ITEH
00T bﬁﬁooﬁ@oﬁﬁ 071 #03. 0‘13~60t§ OE 90. §o’uﬁE’r—'

58,00 05T08
TUTAL R$ s
Dinheiro 58 00
TS 05708, 40%
Val aprox Tributos R$ 2, 32 (4 00 %)
Oper: ADMINISTRADOR _ Ven .
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AYRES e CAN \ LANCHONETE LTDA
MONTEIRO DF Al M I 020 - BOX 0
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Superintendéncia Executiva Governos Bauru
R GUSTAVO MACIEL QUADRA Q 7-33 IANDAR - CENTRO
CEP: 17010 180 Bauru/SP

Bauru, 20 de maio de 2022

A
Camara Municipal de Bofete

DECLARACAO

1. Informamos para os devidos fins que os vereadores abaixo estiveram presentes
na Superintendéncia Executiva de Governos da Caixa Econdmica Federal em
Bauru para acompanhar assinatura de contrato de repasse do Orgamento Geral
da Unido nesta data.

- Glaucia Helena Bertoncini
- Renato Ferreira
- Eugénio Carlos Alves (Carlinhos do Carmo)

2. Por ser verdade, firmo a presente declaragéo

Bauru, 20 de maio de 2022

Assinado de forma digital por

ANA CAROLINA BUENO  zna carouNA BUENO DO

DO COUTO COUTO MIRANDA:31094349895

MIRANDA:31094349895 Dados: 2022.05.20 16:21:44
-03'00'

Ana Carolina Bueno do Couto
Gerente de Carteira PJ SE
SEG Bauru/SP

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
| Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ01.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 24/2022

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo Distancia:400 Km

Motivo do Deslocamento: Protocolo junto a Diretoria de Recursos Fundiarios da Fundagao

ITESP,
Governo do Estado de S3o Paulo.

Assunto: Regularizagdo dos Imdveis do Distrito Santo Inacio (Baronesa)

Data/Horario previsto da Partida: 12/05/22 | Data/Hordrio  previsto da  Chegada:
as 08:30h 12/05/22 as 21:00hs

Hospedagem: Meio de Transporte:

(). Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial

() Néo ( ) Onibus

() Outros — Especificar: Aéreo

Alimentac¢io/Refei¢ao inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura: Y

Eugénio Carlos Alves (Presidente) (i( /

Jodo Aliberti (Vereador) /J

Renato Ferreira ; é _ %k’ »
L s /Y

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) 7

Valor previsto para Passagem/Locomoc¢io/Alimentacio: RS 500,00

Valor previsto para Hospedagem:

Camara Municipal de Bofete, em 11 de maio de 2022.

%A EBURNEO EUGENIO CMLVES
Retponsavel pelp Regime de Adi/l:/ento , Presidente 5 |

JO BERTI (? F E/{R/fm THIAGO JOSEHOS SANTOS

Vereador Chefe de Gabinete



Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.” 24/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti, Renato Ferreira, Thiago Jos¢ dos Santos

Cargo/Funcio: Presidente ,Vereadores e Chefe de Gabinete

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horario da Partida: 12/05/22 as Data/Horario da Chegada:12/05/22 as
08:30 Hs 21:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Protocolo junto a Diretoria de Recursos Fundiérios da Fundagao

ITESP,
Governo do Estado de Sao Paulo.

Assunto: Regularizacdo dos Imoveis do Distrito Santo Inéacio (Baronesa)

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:005109 Refeicio 407,92
Cupam:2s4] Estacionamento ;00
TOTAL 417,92

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 417,92

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 13 de maio de 2022.

LEILA APARECIDA EBURNEO EUGENIO OS ALVES

Resnsével ptlo Regime de Adiantamento Presidente
\\\ ,//' \/

JOA ‘ci \J RTI RENA O&I;M THIAGO JOSE D ANTOS
Vrt Vereador Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS”’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.gov.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP

Tel. (14) 3883-1377/3883-1455

Oficio Especial-GV.

Bofete, 09 de maio de 2022.

Assunto: Regularizacdo dos iméveis do Distrito Santo Inacio (Baronesa) .

Senhora Diretora,

O Municipio de Bofete, através de seus representantes, vem
solicitar os seus valiosos préstimos no sentido de que proceda um estudo
de viabilidade de regularizacdoc dos 1imoveis localizados no Distrito
Santo Inadcio (Baronesa), tendo em vista que por muitos anos os moradores

vém sofrendo com a falta de emissdo de suas escrituras.

Certos de poder contar com a sua preciosa atencdo,
antecipadamente agradecemos e apresentamos os protestos de elevada

estima e distinta consideracéo.

Atenciosamente,

LUIS

A Exma. Sra.

Sonia Aparecida Nunes,

Diretora de Recursos Fundidrios da Fundacdo ITESP,

Governo do Estado de Sdo Paulo.
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Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.
CNPJ0O1.646.008/0001-92
atendimento@camarabofete.sp.qov.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N. ° 26/2022

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: EMBU DAS ARTES Distancia:400Km

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Prefeito Claudinei Alves Santos, para discutir sobre

estudo de criacdo de um Polo Industrial e conhecer o sistema da Carreta da Saude.

Data/Hordrio previsto da Partida: 31/05/22 | Data/Horario  previsto da  Chegada:

as 11:30h 31/05/22 as 22:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
(). Sim — Quantas: () (X) Carro Oficial

() Néo ( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentacido/Refeicido inclusa:  ( X) Sim ( ) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Eugénio Carlos Alves (Presidente) IM K\\
LA\

Jandli B.Figueira (Vereadora) o

Jodo Aliberti(Vereador)

g A

=

Renato Ferreira(Vereador)

7 ’?///(F '
Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: R 3}00 00

Valor previsto para Hospedagem:

Camara Municipal de Bofete, em 30 de maio de 2022.

EUGENIO Cé&yg@s\ALVES
Presidep
.,Ag%\m

RENA)éLﬁ//I/
Vereadora

Vereador




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 26/2022)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Jandli B.Figueira, Jodo Aliberti, Renato Ferreira.

Cargo/Funcio: Presidente ,Vereadores

Destino: Embu das Artes Distancia:400 km
Data/Horario da Partida: 31/05/22 as Data/Horario da Chegada:31/05/22 as
11:30 Hs 22:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunido com o Prefeito Claudinei Alves Santos, para discutir

sobre estudo de criagdo de um Polo Industrial e conhecer o sistema da Carreta da Satde.

Doc Discriminac¢io da Despesa
Extrato:0010991 Refeicio 331,60
TOTAL 331,60
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 331,60
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de ‘3ofete, em 30 de maio de 2022.

A\ A ‘
L ANE A CIDA EBURNEO EUGENIO R ALVES

Responsavel pelo Regime de Adiantathento

Prestdente

)
, a2
ERTI X%%F{/Rﬁfﬁﬂ

or \\ Vereador




VILMAR VOGT
AVENIDA ANTONIO ANGELO AMADIO, 361 - Nao
Informado
SENTRO EMPRESARIAL CASTELO BRANCO - BOITUVA -
18552-112

CNP.J:39493694000181 |E:2191 18356111

EXTRATO N° 010891 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

101 1 RODIZIO

4 UNX 73,900 (90,80) 285 60
10233 SUCO COPO

4 UN X 9,000 (11,53) 36,00
TOTAL R$ 331,60
dinheiro 331,60

SMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
5.07.05.04-Comete crime quem sonega
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w 7al Aprox dos Tributos R§102,43 (30,89 %) Font
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| M“\\ll\l

L

01.646.008/0001-92
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|
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PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SAO PAULO

Gabinete do Prefeito

Declaracao

Declaramos para devidos fins que os vereadores Renato Ferreira, Eugenio Carlos Alves,
Joao Alibert, Jandli Brisante Figueira, estiveram presentes na Prefeitura de Embu das
Artes, na data de hoje 31 de Maio de 2022, para discutir sobre estudo de criagao de um
Polo Industrial e veio conhecer o sistema da Carreta da Saude.

N\

Caroline Cassia dos Santos Marinho

Secretaria do Gabinete

RG:48.070.484-3

Rua Andronico dos Prazeres Gongalves, 114 — Centro — CEP 06803-200 - Embu das Artes — SP
Fones: (11) 4785-3626 / 4704-6901 - Fax: (11) 4704-6030
e-mail: gabinete@embu.sp.gov.br



mailto:qabinete@embu.sp.qov.br
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ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS

ag: 74303708 - AC BOFETE.
-

1E
NP 34028316107927 1ns kst 112388853119
COMPROVANTE 00 CLIENTE

..—.,‘_..—.__—.—,.—..,_—.___..—- I PR

Hovimento. - - 05/05/2022 Hora.....--" 10:27:02
Caixa....-- - 104893165 Matricula- .- 81137990
Lancamento. - 010 Atendimento:
NModal idade. : 4 Vista 10 Tiouete.: 2277413910
DESCRICAD Q10. PRECD(RE)
SEDEX A VISTA. 1 32,80+

yalor do porte(RD) .. 25,80

Cep Destino: 0BY50-000 (s

Peso real KG). .- . 0,080

peso Tarifado:. .. .- N 0,080

QRJETE====7 (BEBEE20111ER

PE -4 ED-S ES-N RE-S

AVISD DE RECERIMENTD: 7,00

Destinatario. .. HARIO H. BARRETD ROSSI ROD

Cont. Nome. ... - RIGUES - ME

Nome Remetente. : CoMARA MUNIC. DE BOFETE

Endereco Remetl. - RUA SETE 0E SETEMBRO, 54 -
0

op Rentente. .; 18530-000
idade Renet. ..+ BOFETE
UF Reset....--- - P

Nao houve 0PCd0 pale servico Mo Propria.
0 objeto podera ser entregue No endereso
indicado, & cuenm se apresentar para

reoebé-10.

e T

TOTAL D ATENDIMENTO(RD)

SISO i

32,80

T TR

T

L e
yalor Decl arado ndo €0l icitado(RE)

No caso de objeto com yalor,
utilize o servico adicional de valor declarado.

— e s

A . e
PE - Prazo $inal de entresd an dias Oteis:

ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.

£S - Entrega sabado - Sim/Nao.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Nac

x Arga com restricéo de antrega 000 consulte ©

sitio dos correios 000 uw,correios.com.br

O i oS

e eer————

TOTAL (R ====57 32,80

VALOR RECEBIDO(RE)=2 50,00
e

17,20

TRQCU(RS)-::—"-:—‘:)
SERV. POSTALS: DIREITOS E DEVERES-LET £538/78

a acompamamento desses ObJELCS podera ser
real izados pelos remetentes € destinatarios

por meio do porfal dos

Correios hLPS: 7 /. correios. Cot- br/

ou pelo el jcativo de rastreanento

Ganhe tampo!

Baixe o APP de pré-Atendinento dos Correios

Terha setire e aos O numero do ID Ticuete

deste comprovante, Pars aventual contato com

os Correios.
VIA-CLIENTE ShRA 8.8.00



RECEBEMOS DE FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
Emissf0:06/05/2022, Valor: R$220,00, Dest.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE RUA SETE DE SETEMBRO 54, Bofete SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000002591
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

FERNANDO DE CASSIA FELIPE - EPP

DANFE

I

ll

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA LUIZ FRANSCISCO VIEIRA, 347 - JARDIM 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
CORDEIRO - CEP:18590-000 - Bofete - SP : 1 3522 0502 2287 3400 0158 5500 1000 0025 9110 0002 8420
TEL: (14)3883-1359 L -SADA — -
N° 000002591 fl.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
; . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 135220590422010 06/05/2022 12:00:24
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
218004668110 02.228.734/0001-58 B
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 06/05/2022
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA/ ENTRADA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Bofete (14)3883-1455 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 69,19 220,00
VALOR DCTRETE VALOR DC SEOURC DESCONTS OUTRAS DESP. ACESS, WALCR DO TP WALOR Ot Do T
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 -SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE [ MARCA [ NUMERAGAO | PESO BRUTO PESO LIQUIDO
|
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
COD‘GOSED&’_’ MR DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVICO Nenerse Jososnlenop b op. | Goave VRO | SNEOR b SRR 1 R R Bt T x‘é‘:g”ﬁﬁf
00000000037792| ASSENTO ALMF PERFUMADO DURIN 39222000| 0500 | 5405 | UN 2,000 110,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
[II-ICMS A SER RECOLHIDO CONFORME LC 123/2006-SIMPLES NACIONAL

Voce pagou aproximadamente:

R$ 29 59 de tributos federais

R$ 39,60 de tributos estaduais

R$ 150,81 pelos produtos

Fonte: IBPT/FECOMERCIO(2C46F9)

RESERVADO AO FISCO

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br



http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal
http://www.projctoacbt.com.br

s

<Adriano Despachante
\E; SSP — 33.431 |

Adriano José de Barros Prado |
Praca da Matriz, 47 — Ao Lado do Bradesco - Centro — Bofete/SP
Celular: (14) 98138-1375 — Fone/Fax: (14) 3883-1328

Py

Recebi de CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
CNPJ. 01.646.008/0001-92 l

A importancia de QUARENTA REAIS.

| Referente ao pagamento do licenciamento exercicio 2021 do veiculo Toyota Corolia XEI fi‘g};
20 de placas: FUJ-3007.
| Bofete/SP, 11 de Maio de 2022.
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Adriano Despachante



ECT ~ gmp. BRAS. pE CORRETDS £ TELEGRAFDS
As: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE

NPy, ..

-
..... 3028316107527 1ng oy 112388853711
MPROVANTE D ¢ gy

Hovimento..: 77/05/2022 Hora. . o 10037:49
iXa... . . 10503 atri

A Vista TiQuete.: 2284126077
il 2 ———
DESCRICAD Q1. PRECO(RS)
SEDEX 4 VISTA 1 25, 60+
Valor 4o POrte(R$)..: 5

£30 real (kg). ; i
Peso Tar-ifadc:......: 0,040
2 Oy QBBBSSZOBISBR
PE - ¢ ED~g ES ~ RE ~ 5
SEDEX A VISTA

25, 80+
Valor do Forte(rg) 2
Cep Dest ino:

, 80
06455-0g (SP/Berueri)
Peso rea) (KG) ; 0,084

Cen Dest in. 08950-00p (5
P 0,04

0.084
[V, b6243R .

-»,rmﬂmﬁampmmm il R
Valor Declarado
© Caso dg

Utilize ¢

—r,

M:“Mﬂm

Ndo so] icitado(k’ﬁ)

0 com valer,

Service adiciona) % valor declarage.

PE - Prazo final ge eéntrega gy dias (tgijs.
- Entregy domicitiar - SimNgo,

ES - Entregg Sébado - Sim/Nio.

t

TOTAL (RE) s o

51,60
VALOR RECEBIDD(RS) =

TR’DCU(R$)==_.}._:>

NM — : " ,. TS e
SERY. POSTALS: DIREITOS £ DEVERES-L £]

0 acomPanhamantc des:

SES obJetos bodara sen
real izados Pelog remetentes g dast inatarios
Por mejo go Portal dog
Correios https://uw. Sorreios. gop. br/

OU Pelo gp) icativg de rastraament,
nhe tempo!

nimero do 1quete
deste Comdrovante, Para eventya) Contato cop
8 Corrgios.
VIA-CLIENTE SARA 8.8.00




ger - EMP BS- CORRET.DS E TE\_EGRP«F
: 74303708 - pC ROFETE
ROFETE i
W\ 3402%3‘\6\0 1927 ns \23‘88853\\9
Loy ¢ 00 (L\.XENTE
\‘\ov'\mento. B 022 Hore. - : 35:29
Caixa. - - : \0‘5078642 patriciid - - 8\\37990
Lar\camento, : Mend‘mento
wodal de.: i 1D Tioue 8627 1243
RIS e peetl ol el s AT

QCRICAD PRECU(R&)
SEDEX A \ISTA 1 32

\ do Por‘te(RS) 2.8

cep Des no: \8600—\80 (S?/Botuca’tu)

Peso red K& .- e 0,026

Peso Tarifado: - 7 0,028

RJET % QBHB\?HSA?BR

ek A VISTA 1 2 B0

.- 7,80
Cep Destino: 17 '\23'208 ($p/ ASudos)
Peso real G - '. 0,0%

TaTAL ATENDIVENTD% o, 60
yalof Dac\arado 0 ‘so\'\c\tado%)
B! jeto com yalor.
geitize © Vigo adic! al d alor deo\arado
- Prazo $inal de entre gias itels
g - E {resd gomicih _ gin/Neo
_ Entress S do - 1/ N
RE - Restr'\céo de entresd _ Sin/Neo
TDTA\_(RS) = 5,80
RECEBXDO(R$>=> 70,00
/,/
TROCD(\&)/ 4,40

0 acom? 5 ODJE a s
real 128 2\0S rene entes tmatar\os
por Porta\
Correios 1ps:/ /W 105 Com or
pe 1icalivo 2 canent
Ganhe 1emP
paixe © de Pré—htend\mento Correlo
Terha £ o Tiouete
te v tual ontato €0
Correios



;ST N T R ) . - T -

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74303708 - AC BOFETE

BOFETE = §P
CNPJ....: 34028316107927 Ins Est.: 112388853113

Movimento..: 27/05/2022 Hora....... : 10:23:48
Caixa...... : 105163501 Matricula..: 81137990
Lancamento.: 014 Atendimento: 00008
Modalidade.: A Vista  ID Tiquete.: 2283311618
DESCRICAD QTD. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 32,80+

Valor do Porte(R$)..: 25,80

Cep Destino: 18277-002 (SP)

Paso real (KG)...... g 0,025

Peso Tarifado:...... 3 0,025

OBJETO=====> (B736137958ER
PE~3 ED-S ES-N
AVISD D RECEBIMENTD: 7,00

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 32,80

Valor Declarado nao solicitado(R$)
No caso de obJeto com valor,

utilize o servico adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entreda em dias utsis.
ED - Entresga domiciliar ~ Sim/Ndo.

ES - Entresa sabado - Sim/Ndo.

RE - Restricdo de entresa - Sim/Ndo.

TOTAL (RS) === 32,80
VALR RECEBIDO(RS)=> 50,00
TRODD(RS) i Coaes 14 % L 120

SERV.  PORgAIS: “DIRETTOS E DEVERES-LET 6538/78

0 acompanhamento desses obJjetos poderd ser
real izados pelos remetentes e destinatérios
por meio do portal dos

Correios https://ww.correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo! £

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correios
Terha sempre em maocs o nimero do IP Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



https://wgu.correios.com.br/

27/05/2022 10:21 GeisWeb - Nota Fiscal Eletronica de Servi¢os

NUMERO DA NOTA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOFETE 56

DATA/HORA DA EMISSAC

DEPARTAMENTO DE FINANGAS E TRIBUTACAO 27/05/2022 10:21:30

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS CODIGO DE VERIFICACAC‘
OSMCBTKRAL
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPI: 31.727.796/0001-02
Inscricdo Municipal: 26927
Nome/Razdo Social: LUAN SALLES CEZAR
Endereco: RUA JOAO PONTES No 35 - SIRIEMAS - CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE - SP
Telefone: (14) 3883-1235
i TOMADOR DE SERVICOS
) CPF/CNPJ: 01.646.008/0001-92
| Inscrigdo Municipal:
\ Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
f Enderecgo: 7 DE SETEMBRO - CENTRO - CEP: 18.590-000
§ Municipio: BOFETE - SP

DESCRICAO DOS SERVICOS

Lavagem de veiculos no periodo de Maio 2022.
valor aproximados dos tributos: R$ 9,00

PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 150,00

.
cODIGO DO SERVICO
1401 lubrificacdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutengédo e conservagdo de maquinas, veiculos,
aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas € partes empregadas, que ficam s

VALOR TOTAL DAS DEDUCOES (R$) BASE DE CALCULO (R$) ALIQUOTA (%) VALOR DO 1SS (R$)
0,00 150,00 3,00 4,50 P
OUTRAS INFORMAGOES

Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos instituida pelo Decreto n° 2.321 de 04 de maio de 2011.

Esta nota fiscal eletrénica foi emitida conforme regime: MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL)
0 1SS desta NFSe é devido conforme regime simples nacional ou MEL

0 servico desta NFSe foi prestado no municipio de Bofete - SP.

Consulta de autenticidade da NFSe: www.geisweb.net.br/bofete/publico
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http://www.geisweb.net.br/bofete/publico

Fxmo. Sr. Presidente da CAmara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar & Se¢éo
de Contadoria esta Prestacdo de Contas Final no valor de R$ 1.874,92
(Hum Mil Oitocentos e Setenta € Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos)
por conta do Adiantamento recebido em meu nome em data 03 de Maio de
2022 no valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), a conta da Dotacdo

Orcamentaria abaixo discriminados:-

1 - LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € ENCargos. ....oueeererinmnicniimmmninsssncsnens R$ 2.000,00

Prestacdo de Contas Final.......cooeeiicn R$ 1.874.92

SaldO @ RESTIUI . cveeeveeeeeeresreearneseesieeereenseenseessassssessesnsssnsenns R$ 125,08
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa.

RESUMO:-

TOtal GASEOueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseeeesineceaneeaas R$ 1.874,92
Total @ RESHTUIT..eeeeuereeeeeerenreeeeeenvreeeeeinneeeas R$ 125,08




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE i

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

A ! RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAO [FICHAN® ]
'05/2022| ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 140 (RefO.P.: 116/1) 10 5
SSACO CNPJICPF BANGCO | AGENCIA TCONTA
- LETLANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - - ‘
CEP [ TELEFONE

5 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE

- SP

| 18590-000

LOCAL DE ENTREGA

] PRAZO ENTREGA
i b

MODALIDADE N°
/NAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDICOES DE PAGAMENTO "VALIDADE PROPOSTA |

UNIDADE ORGAMENTARIA

‘ UNIDADE EXECUTORA EUNGAO | SUB FUNCAC [ PROCGRAMA
|

R LZGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 101 031 \ 0001
O ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA [AREA DE ATUACAO |
- YANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA |0 =, |
FESTINACAD DE RECURSOS [ADIANTAMENTO i
4} 10.0000 - GERAL |SIM 1
“UTR/0O NAQ FINANCEIRO ] REGIME CONTRATO B
. |
FE88IVO NAO FINANCEIRO CONVENIC
EMPENHO TO.P.JANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO DEO.P SALDO
. 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 |
<ATE COTA2 iCOTA:& COTA 4 COTAS TCOTAB COTA 7 [COTAB COTAS COTA 10 [COTATT TCOTA 12 !
0.00 | 0,00 ! 0,00 0,00 2.000,00 1 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 !
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS J
\ VALOR | CODIGO | DESCRIGAO | VALOR |
2.000,00 l 1 t GERAL Tl 2.000,00 |
|
1 | | |
1 ‘ i |
! I |
| 1 | |
{ | {
| >
1 | ‘ | |
_.__TOTAL | 2.000.00 | | TOTAL L 2.00000
ITENS DA NOTA 1
S ‘ , : T
CODIGO | QUANTIDADE l UNIDADE‘ ESPECIFICACAO | VALOR UNITARIO ; VALOR TOTAL
1,000 UN | REFERENTE A BATXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE | 2.000,0000 2.000,00
11 ( ADIANTAMENTO 140/0 | | |
. | ‘i
% | ! !
] H | | !
| l \ z ‘ '
‘ ' | | i
| | | |
| | ! .
| ; *
| | |
| l‘ ¥ i
i i |
| ‘ l | |
ﬁ | l t
, 1 | | L
| | | | |
| | |
| , '
: | l |
1 | i
1 TOTAL | | 2.000,00

RLVES




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

|

Sistema CECAM ]
]

|

(Pagina 1/1)

{ RESERVA N° l PROCESSO NY/REQUISICAO [FICHA N° i
22 ANULACAO PARCIAL/TOTAL. N° 141 ( Ref.: 116) 10 i5 i
ADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA |
ZTIANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - ( - _—
c ; [ TELEFONE |
R . DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP l 18590-000 - o
‘ [LOCAL DE ENTREGA \ PRAZO ENTREGA
| , |
FUNDAMENTO LEGAL TCONDIGOES DE PAGAMENTO TVALIDADE PROPOSTA 1
| |
I S I R
; 1 UNIDADE ORGAMENTARIA TUNIDADE EXECUTORA [FUNCAO TSUB FUNCAO | PROGRAMA |
s ‘ 01.01-CAMARA MUNICIPAL | | 01 i 031 0001 ]
TCATEGORIA ECONOMICA TAREA DE ATUAGAO ;
20 JUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL \3.3.90.39.99 — OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 - |
g SURSOS [ADIANTAMENTO
0 - GERAL | SIM
- NANCEIRC [REGIVE "CONTRATO -
‘ |
’ TCONVENIO 7
|
\ O PJ/ANULACAO ANTERIOR [VALOR DA ANULACAO ‘ SALDO |
- 2.000,00 0,00, 125,08 1.874,92
SOTAA [COTAZ TCOTA3 COTA4 COTAS [COTAS [COTAT [COTAB [COTAS TCOTA 10 [COTAT [COTATZ
) 0,00 ! 0,00 0,00 0,00 125,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
VINCULOS l CENTRO DE CUSTOS ‘.
£ODIGO | DESCRICAO ( VALOR | cODIGO | DESCRIGAO ' E VALOR |
T ~TORDINARIO 125,08 l [GERED l 208
|
. | |
1 1 . 1
\ |
| \
| | "
|
. l | |
I TOTAL o 42508 | TOTAL 42508
ITENS DA NOTA
— IR R
5DIGC | QUANTIDADE 1 UNIDADE1 ESPECIFICACAO ‘ VALOR UNITARIO 1 VALOR TOTAL i
| 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESDONSABILIDADE DO EMPENHO DE ‘i 125,0800 | 125,08
1 | ADIANTAMENTO 141/0 [ :
| | | |
| | | '1
| | \ |
i 1 | i
| | | | ‘. |
! ‘ ! i ‘
i i ‘ i
| ‘ \ ‘ i
‘1 L | .
| l ‘ |
| | | | |
| | ‘ i
|
i * | { |
| L | | |
| | ! [ ;
| | I ! | \
| l | | i
| | i
| 1 ! |
| |
| \ |
i |
! | |
| | |
Il TOTAL \ ( 125,08

DO GARCIA
ASSISTENTE TECNICO CONTABIL




Sistema CECAM i

!

(Pagina 1/1) i
NY/REQUISICAO 1 FICHA N°

5 B

CONTA |

[CNPJCPF
| 056.040.948-62

NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP

TOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
iCDALIDADE N° [ FUNDAMENTO LEGAL [ CONDICOES DE PAGAMENTO - VALIDADE PROPOSTA ]
b t
> i | |
UNIDADE ORGAMENTARIA TUNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNCAQ | PROGRANA |
01.01-CAMARA MUNICIPAL |01 031 1 0001 :

CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAQ I
MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 1

i
SIM |
|

2.00 0,00 ! 0,00 0,00 1.874,92 | 0,00 \ 0,00 oe .

CENTRO DE CUSTOS i

ITENS DA NOTA

VALOR UNITARIO
1.874,9200 | 1.874,92

|
|
|
|
|
|

ANTIDADE | UNIDADE ESPECIFICA AOC
0 | 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDAD
i ADIANTAMENTO 116/2

E DO EMPENHO DE

1

a

|

|

| | |

| | TOTAL | L 18Ta®
NSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO -

|

_ ! -

LDO GARCIA
| ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
| _CRC 18P302334/0-6.

| DESPESA PAGA
BANC?/

| CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
z 1/PORTANCIA DE um mil, oitocentos e setenta e quatro reais e noventa dois centaves

o CONT
- MSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
L1AI0R CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° [

I
|
‘.
1
| CHEQUEN®
|
!
i
!

RG |




c AMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagdo

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 116/0

Cadigo Liguidagao: 195

Liquidacao: 31/05/2022
03/05/2022

5
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO

Validade: B

Responséavel: CONSOLIDAGAO

Nota: BAIXA RESPONSABILIDADE

/zlor Liguidado: 125,08

;LASS!F!CACAO

Qrgao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO

Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Unidade de Despesa:

Funcional Programatica: 01.031 Acio Legislativa .

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL ]
Classificacao Economica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Dastinacao de Recurso: 01.110.0000 GERAL

Especificagao da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 31 de Maio de 2022

Responsiyel: CONS AO

(Pagina: 1/ 1)
Sistema CECAM

-



Camara Municipal de Bofete
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 116//2022)

Efetuamos a andlise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatoria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislag@o pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a presta¢do de contas encontram-se
devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim () ndo

d) a documentagdo esta em conformidade com a regulamentagio geral; (X) sim ( ) ndo

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
nao

g) ausentes atos dolosos na realizagido da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( )ndo

h) o saldo decorrente da ndo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) ndo

1) prestacdo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) ndo

Diante do exposto, apds documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. de,Contabilidade, em 31 de maio de 2022.




Cdamara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. °116/2022)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinag¢des contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipotese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documenta¢do, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestagdo de contas.

Camara Municipal de Bofete, em 31 de maio de 2022.

MARTA RODRIGUES ALIBERTI
Responsével pelo Controle Interno



